PAGE
2

[image: image1.jpg]dEE

HEKOMMEPYECKOE MNMAPTHEPCTBO
AOKCMNEPTHbLIE OPTAHU3ALIUA
ANEKTPO3HEPIETUKA

ПРОТОКОЛ № 05/2010-ЭС
заседания

Экспертного Совета Партнерства
Санкт-Петербург

«19» января 2010 г.
Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Председатель  –  Малиновский П.Ю.

2. Секретарь  –  Ересов С.А.

3. Заир-Бек А.И.

4. Лаппо В.И.

5. Корнев В.Г
6. Монахов М.А.

7. Плюснин Н.Г.

Повестка дня:
1. О приеме новых организаций  в члены Партнерства
2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации

1.   По   первому   вопросу: на основании заявления о приеме новых организаций  в члены Партнерства и проверки документов, прилагаемых к заявлению, поступило предложение принять в члены Партнерства и внести в реестр членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» следующие организации:

	 №

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	регистрационный номер записи в реестре членов НП «Экспертные организации электроэнергетики»

	1
	ООО "Росмедпроект"
	7804151108
	1027802487900
	076-05/2010-СРО-П-080

	2
	ООО "Норд-Вест Инжиниринг"
	7801504098
	1097847283841
	077-05/2010-СРО-П-080

	3
	ООО "Энергия Холдинг"
	7710434887
	102771000683
	079-05/2010-СРО-П-080

	5
	ООО "ЭнергоКонсалт"
	7709433991
	1037709065130
	081-05/2010-СРО-П-080

	6
	ООО "Ситэк"
	7705807029
	1077759493096
	082-05/2010-СРО-П-080

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять перечисленные выше организации в члены Партнерства.
Принято единогласно.
2.   По   второму   вопросу: на основании Положения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступило предложение выдать Свидетельства о допуске следующим организациям – членам Партнерства:

	№

п/п
	Наименование организации – члена СРО НП «Экспертные организации электроэнергетки»
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства о допуске
	Начало срока действия свидетельства

	1
	ЗАО «Корн»
	7825432300
	1037843014857
	0016-020-01/2009
	01.01.2010

	2
	ООО «Кронверк»
	7838320890
	1057810181813
	0009-035-01/2009
	01.01.2010

	3
	ООО «Энерго-Экспресс»
	7817317054
	1097847200241
	0067-058-03/2009
	01.01.2009

	4
	ООО «Электро-Проект»
	7801441088
	1077847452869
	0063-053-02/2009
	01.02.2010

	5
	ООО "Мега-Сервис"
	7801160538
	1037800023227
	0044-067-04/2010
	01.02.2010

	6
	ООО "Дата Трансфер"
	7813196553
	1037828078914
	0045-063-04/2010
	01.02.2010

	7
	ООО "Блочные котельные Технологии"
	6670276100
	1096670035461
	0051-064-04/2010
	01.02.2010

	8
	ООО "Электро-Н"
	7806423879
	1099847043702
	0046-065-04/2010
	01.02.2010

	9
	ООО "БалтЭкоСтрой"
	7806391994
	1089847278916
	0047-066-04/2010
	01.02.2010

	10
	ООО "Инварсофт"
	780405931
	1027802486282
	0043-067-04/2010
	01.02.2010

	11
	ЗАО "Подводречстрой-1"
	7801037968
	1027800540899
	0048-069-04/2010
	01.02.2010

	12
	ООО "Конструктор ИРС"
	7820316799
	1089848034297
	0049-070-04/2010
	01.02.2010

	13
	ООО "Сев-Зап Эко Строй"
	7825414213
	1027809234826
	0053-071-04/2010
	01.02.2010

	14
	ЗАО «Архитектурно-проектное бюро №9»
	7811451590
	1099847022219
	0013-072-04/2010
	01.02.2010

	15
	ООО "ЛСПБ"
	7839368990
	1079847073547
	0056-073-04/2010
	01.02.2010

	16
	ЗАО "Энергострой СПб"
	7817017491
	1027808749176
	0057-075-04/2010
	01.02.2010

	17
	ООО "Террикон"
	7806368219
	1077847560306
	0059-78-04/2010
	01.02.2010

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельства о допуске перечисленным организациям.

Принято единогласно.

Заседание закончилось в 15.00 часов.

Председатель:

Малиновский П.Ю.

      Секретарь:

       Ересов С.А.